

Holstebro Grader Service ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 16 85 62 74

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Jan Hedegaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Grader Service ApS Burvej 21 7570 Vemb
	Telefon: 97 48 12 04
	CVR-nr.: 16 85 62 74
	Stiftet: 10. februar 1993
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 26. regnskabsår
Direktion	Jan Hedegaard Kristensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	JAMA Holding Vemb ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.197 t.kr. mod 2.334 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 108 t.kr. mod et overskud sidste år på 472 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.351 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,6 % af de samlede aktiver på 3.498 t.kr.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.196.911	2.334.285
1 Personaleomkostninger	-1.539.612	-1.395.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-481.662	-308.509
Resultat før finansielle poster	175.637	630.631
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.879	-27.504
Resultat før skat	129.758	603.127
Skat af årets resultat	-21.541	-131.467
Årets resultat	108.217	471.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	108.217	171.660
Disponeret i alt	108.217	471.660

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.194.386	1.808.656
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>275.992</u>	<u>214.533</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.378</u>	<u>2.023.189</u>
	Deposita	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.486.128</u>	<u>2.038.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.578	656.718
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.872</u>	<u>57.687</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>954.450</u>	<u>714.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.371</u>	<u>297.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.011.821</u>	<u>1.011.585</u>
	Aktiver i alt	<u>3.497.949</u>	<u>3.050.524</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.151.136	1.042.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.351.136</u>	<u>1.542.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.965	174.620
Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.965</u>	<u>174.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.953	463.877
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.065.535	558.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.355	0
Selskabsskat	7.196	70.702
Anden gæld	409.809	239.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.848</u>	<u>1.332.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.848</u>	<u>1.332.985</u>
Passiver i alt	<u>3.497.949</u>	<u>3.050.524</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.382.714	1.260.263
Pensioner	93.411	97.822
Andre omkostninger til social sikring	26.699	23.028
Personaleomkostninger i øvrigt	36.788	14.032
	<u>1.539.612</u>	<u>1.395.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	36.155	22.629
Andre finansielle omkostninger	9.724	4.875
	<u>45.879</u>	<u>27.504</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. september	4.386.396	3.735.496
Tilgang i årets løb	797.750	650.900
Kostpris 31. august	<u>5.184.146</u>	<u>4.386.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. september	-2.577.740	-2.316.162
Årets af-/nedskrivninger	-412.020	-261.578
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-2.989.760</u>	<u>-2.577.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>2.194.386</u>	<u>1.808.656</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	429.425	280.425
Tilgang i årets løb	<u>96.000</u>	<u>149.000</u>
Kostpris 31. august	<u>525.425</u>	<u>429.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. september	-214.892	-185.849
Årets af-/nedskrivninger	<u>-34.541</u>	<u>-29.043</u>
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-249.433</u>	<u>-214.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>275.992</u>	<u>214.533</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	1.042.919	871.259
Årets overførte resultat	<u>108.217</u>	<u>171.660</u>
	<u>1.151.136</u>	<u>1.042.919</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 63 t.kr.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAMA Holding Vemb ApS, CVR-nr. 27 77 19 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.